

Topp Tio Bästa Sätt att driva trafik med Facebook



Gör din blogg till en e-bok av [@Fixar_Kurre](#)

Topp Tio sätt att driva trafik med Facebook

Att driva trafik med Facebook är dagens tips i 27 sätt att driva trafik till din sida på mindre än 4 minuter. Första delen hittar ni föresten här: [Del 1](#) . Jag kan se resultat av vad jag gjorde i första delen redan nu, det har kommit flera besökare bara över natten. I denna andra del ska jag tipsa om ett sett som garanterat ger besökare till din sida – i bästa fall kan det röra sig om tusentals besökare.

Dagens uppgift: Koppla din blogg till Facebook!

Dagens mål: Driv trafik genom att ge dina inlägg eget liv och att folk sprider dem på Facebook.

Driva trafik med Facebook



Driva trafik med Facebook...

Steg 1. Skapa en Facebook page för din sida, där kan du posta dels dina inlägg du skapar på sida, men även kommentera på facebook med din sidas namn. Till exempel jag har registrerat Starta-Blogg.se. Här skapar du en så kallad Facebookpage: [Facebook](#)

Steg 2. Posta alla dina inlägg du hitills skrivit på bloggen på din Facebook-page.

Topp Tio sätt att driva trafik med Facebook

Steg 3. Bjud in alla dina vänner att gilla din facebook-page (Så kan de som verkligen är intresserade följa den, istället för att du postar alla dina inlägg på din privata Facebooksida)

Steg 4. Kommentera på två välbesökta Facebooksidor inom ditt ämnesområde och tipsa om din facebook-page och din blogg. Tänk på att du måste skriva något relevant om sidan du postar på så det inte klassas som spam!!!

Steg 5. Skapa en like-ruta på din sida där besökare kan "gilla" din Facebook-page från din sida. Kör du WordPress kan du använda denna plugin [Facebook-like-box-widget](#) .

Steg 6. Se till att alla dina rubriker är säljande och bra. *27 sätt att driva trafik till din sida på mindre än 4 minuter* lockar fler läsare än *En lista på tips hur du driver trafik*. Tänk kvälls- och veckotidningar, kolla gärna in tidningsstället nästa gång du är och handlar.

Steg 7. Se till att alla dina inlägg har en bild. När ditt inlägg sprider sig på Facebook så är det oftast bilden som lockar folks intresse och den kommer att generera mer klick och likes än om du inte har någon bild.

Facebook – automatiskt och långsiktigt

Om du använder [WordPress](#) på din sida kan du koppla din webbsida till din Facebookpage så inläggen postas automatiskt allt eftersom du skriver inläggen – noll sekunders jobb alltså! Hur du gör det har beskriver jag i [Automatisera ditt spridande i sociala medier](#).

Lycka till och jag lovar att dagens tips kommer att verkligen driva trafik till din sida. Tänk också på det som en investering, inläggen på Facebook ligger kvar, så tiden du lägger ner nu ger avkastning i många år framåt!

Topp Tio sätt att driva trafik med Facebook

Nästa del i detta är att förvandla sin hemsida, blogg eller text med word till en egen e-bok. Samt flera fiffiga sätt att driva trafik till din sida det kommer du att hitta här: Topp tio bästa [sätt att driva trafik till din sida, del 3](#), tills vidare önskar jag dig lycka till med att driva trafik med Facebook.



Nu är du välkommen att klicka på denna text för att komma vidare till min egentliga sida där jag förklarar med om hur enkelt det är att förvandla din blogg, hemsida eller text till en e-bok.

Du kan också nå mig på e-mail kurtmentor@gmail.com och på [skype.com](https://www.skype.com) som [squirrol1](#) lycka till och på återseende.